Nom, prénom
AFONSO Enzo
AMABILE Fabio
FABRY Lukas
PUCCI Bastien
FRANK Robin
GUITHARD Emir
MILITO Livio
PERCEVAL Mathis
PEREIRA Jossian
PORTELINHA TEIXEIRA Hugo
PUCCI Aidan
ACHOURI Enzo
AMABILE Enzo
ATAMAA Walid
BONIN Alexis
CHAALANE Amine
DIAS Hugo
EL JANATI Yassine
GRAND Matheo
GRASS Naim
KHTIRA Lotfi
AYDOGMUS Ilhan
BOUCHER Jason
KOCA Emrehan
LAHBIB Nacim
MIDALI Loris
AIT IRHLI Aimen
ARRAS Anis
AYDOGMUS Yunus Emre
BELDJENNA Mehdy
BOLOMBO Benedict
BOLOMBO Chrisni
BONFAND Kevin
BOUVIER Gilbert
BRIANT Maxence
BRON Gaetan
CHIEFARI Anthony
CIOCCA Yannick
DECLERIEUX Aurelien
DINC Okan
DOS SANTOS PINTO Thomas
FICCHI Valentin
FLEURY Yann
GENOLIN SELTZER Florian
GOMES Enrique
HUNSTEDT Maxence
KADDOUR Habib
KADDOURI Nasredine
LEFEBVRE Ludovic
LUQUET Valentin
MANIFICAT Fabien

Né(e) le
17/01/2006
07/09/2006
28/06/2006
12/03/2006
12/02/2005
29/11/2005
16/09/2005
06/09/2005
06/12/2005
05/02/2005
05/05/2005
22/11/2004
26/07/2004
22/12/2004
21/04/2004
25/09/2004
24/02/2004
08/12/2004
26/07/2004
20/01/2004
14/03/2004
12/08/2003
29/07/2003
04/06/2003
07/08/2003
09/09/2003
01/10/2001
03/04/2000
01/10/2001
04/05/1996
28/11/2002
10/12/1999
05/08/1991
26/04/1988
16/06/1994
28/07/2000
07/04/2000
24/12/1996
10/02/1998
13/09/2001
09/05/1990
05/11/2001
19/05/1993
02/09/1994
29/12/1998
30/01/2002
25/01/2001
16/01/1998
27/07/1996
02/06/1993
08/12/1991

Catégorie
u1s
u1s
u1s
u1s
u19
u19
u19
u19
u19
u19
ui9
u20
u20
u20
u20
u20
u20
u20
u20
u20
u20
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN

Validité Certif Médic N+1

Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Non valide

Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Non valide

Non valide

Non valide

Non valide

Non valide

Non valide

Non valide

Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Non valide

Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Non valide

Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Non valide



Nom, prénom
MARGHELLA Theo
MARTINS Hugo
MEDJBEUR Francois
NANTOIS Sebastien
OCULI William
ODDOS Gregory
ODDOS Maxime
PAULA Johnny
PAYEN Guillaume
PORRAZ Enzo
RIERA Bastien
RINALDI Vincent
ROBERT Jeremy
SAAOUD Ylliess
SOUKHAL Hocine
VALENTE GOMES Anthony
VALENTE GOMES Sebastien
VILLE Florian
ZAKRAOUINE Adam
ANDRE Christian
CHAMIOT MAITRAL David
CHRISTIN Jeremy
COQUILLARD Cedric
COSTA FERNANDES Michael
DIELEMAN Guillaume
DUMANDAG Mehmet
ESTEVES Tony
FLEURY Luc
FRANQUEMAGNE Sylvain

GIGANDET GRANDCLEMEN Julien

GUESSOUM Meziane
HUNSTEDT Willy

LEON Jesse

LEYSEN Alouis

MAGNIN Serge

PAULA MESQUITA Carlos
PEREIRA Henrique
RAGGAGUI Youcef
RICHARD Sebastien

MACHADO LEVORATO Serena
RABELLE Laora

TEXIER Enola

FAGOT REVURAT Sixtine
SALA Ines

BONNIEZ Adele

RODIER Eva

BARBIER Estelle
BERTHOLLIER Anais
CARRON Roxanne
CLARET Fanny

Né(e) le
01/10/1991
12/07/2000
08/05/1989
11/05/2000
01/04/1991
24/08/1992
24/08/1992
15/06/1992
10/12/1997
03/12/1993
16/10/1991
01/07/1992
06/06/1996
14/06/2001
29/10/1990
14/07/1993
10/11/2000
13/04/1990
25/04/2001
26/06/1971
21/03/1977
11/07/1985
26/04/1982
27/01/1987
12/08/1982
01/02/1986
16/09/1979
18/04/1963
17/09/1977
22/12/1981
24/02/1985
11/01/1974
12/11/1987
18/07/1983
28/04/1978
20/10/1982
08/07/1973
10/06/1982
12/10/1979

20/08/2008
22/09/2008
13/07/2008
27/09/2007
19/10/2007
28/12/2005
30/11/2003
03/04/1998
15/03/2001
28/02/1989
30/11/1993

Catégorie
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET

U16F
U16F
U16F
U17F
U17F
U19F
SEN F
SEN F
SEN F
SEN F
SEN F

Validité Certif Médic N+1

Non valide

Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Non valide

Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Non valide

Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Non valide

Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Non valide

Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Non valide

Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Non valide

Non valide

Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)

Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Non valide

Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)



Nom, prénom

CLARET Gabrielle
LAISSUS Axelle
MASCHIO Audrey
MONACIS Samantha
NEVEUX Jennifer
ROSAZ Milene
SANCHES Coralie

Né(e) le
29/08/1995
27/04/1996
04/10/1980
10/05/1985
11/04/1994
27/06/1997
28/09/1999

Catégorie
SEN F
SEN F
SEN F
SEN F
SEN F
SEN F
SEN F

Validité Certif Médic N+1
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)



	Feuil1

